Catalogo de

Partes

—

9

"y BALOe

%

Pala Agricola Delantera para Tractores
John Deere

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

* Indice

PDJD 5060.4E/5070.4E-5080.4E BT COMANAO TIOCTON ...ovvveeereeieireeeteesveeseetessesiresiseseeessssens 4
Tabla PDJD 5060.4E/5070.4E-5080.4E BT COMANUO TrACEOL .....cvoeveveeeeervieereeeieevseevreeessesennn 5
PDID 5078.4E/5090.4E afio 2019 BT (C/PIGtAfOrma)..........cceeeeeeeerevevererevirvveveeserererersserararns 6
Tabla PDJD 5078.4E/5090.4E afio 2019 BT (C/PIQtaformay).............cceeeeverevevveveverererevsrererernns 7
50PO0ItE MOVIl COMPIBLO ...ttt sttt s st nansesssseaes 8
Armacion Lateral COMPIETQ..........cceeeveeueueeeeesiririeiee ettt sssts s s s ssssss s ssssesesssseaes 8
GUIA €ON PaANTAIIQ AE PrOtECCION........c.ocueeveveeeerrerecveeereesteseeeeessestesvesessessessesssssssessessessssessessesenes 9
CHlINALO HIAIGUIICO ....veveveeeeveveeeeeeeceeeteetestesteeetestesveee e sve st essessase e sessasesessessasessessessasensensenen 9
COMANAO COMPIBLO ...ttt ettt ettt ss sttt ss s asestsseses 10
Ldming de 2400mMm COMPIBLA..........ccueeeeeueeerersisirieieieeesesists e e sttt s st s s 10
(@0 ] [ale a0 To T4 Lo T OO OO OO OSSOSO 11

PDJD03520A (Revisado: 04/2020) EN



Catalogo de Partes >> BALDAN

« PDJD 5060.4E/5070.4E-5080.4E BT Comando Tractor

*Itens 1,2y 3 -Ver pagina 8
*tens 4,5y 6 - Ver pagina 9
*|tem 7 - Ver pagina 10

PDJD03520A




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla PDJD 5060.4E/5070.4E-5080.4E BT Comando Tractor

E Cédigo Descripcion del producto

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
(/Plataforma
(/Cabina
Todos
(/Plataforma
(/Cabina

—

34 | 5136018297-9 | Chapa Trasera lzquierda Completa

34 | 5136018606-0 | Chapa Trasera lzquierda Completa

35 15138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8"

36 | 5566040043-4 | Varilla Del @1.1/4" X 1020Mm

37 | 5530017334-8 | Soporte de guia de pantalla de proteccion

38 16020251210-3 | Manguera @1/2" X 2500Mm C/1Trg y 1Trf (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)
38 1 5372011311-9 | Manguera @1/2" C/1Trg y 1Tcg Sae 100R2At

5372011446-8 | Manguera @1/2" C/ 2Trg Sae 100R2At

39 | 5530017599-5 | Soporte de guia de pantalla

40 | 5530016466-7 | Soporte Trasero Derecho De La Lateral 1
40 | 5530014439-9 | Soporte Trasero Derecho De La Lateral 1
41 | 5530016467-5 | Soporte Trasero Izquierdo De La Lateral 1
5530015879-9 | Soporte Trasero lzquierdo Lateral 1

*1 15530017595-2 | Soporte Mévil Completo

*2 |1 5022012028-4 | Armacion Lateral Izquierda Completa

*315022012026-8 | Armacion Lateral Derecha Completa

*4 | 5324060031-1 | Guia C/Tela De Proteccion

*5 16020059179-0 | Cilindro Hidraulico Direito “D.A" @1.5/8" X @3.1/4” X 523Mm(Curso) X 775Mm(Cerrado)
*6 | 6020059178-2 | Cilindro Hidraulico Esquerdo “D.A” @1.5/8” X 83.1/4" X 523Mm(Curso) X 775Mm(Cerrado)
*7 | 5340030007-7 | Conplete Blade Of 2150Mm Of Front Loader

8 |6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

9 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm
10 | 5412010237-3 | Niple Tipo "T" R.1/2" Bsp

11 1 6020311074-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Derecha
12 | 6020310874-8 | Tornillo M16 X 2,00 X 60Mm Cl 10.9 Rp

13 | 6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media

14 16020317425-2 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 50Mm (8.8 Rt

15 16020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media

16 1 6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm
6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm

18 | 6020090404-7 | Enganche Rapido Macho 1/2"

19 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De 20,3 X 346,5 X 4,75Mm

20 | 5024010239-8 | Arandela Lisa De #16,5 X @37 X 3,00Mm

6020311094-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/4" 10F Unc1A Gr5 Rt

22 16020310180-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp

23 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm
24 |1 6020010723-6 | Abrazadera

25 | 6020015973-2 | Abrazadera de Chapa

26 | 6020311034-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr2 Rp
6020059070-0 | Soporte del Tanque

28 15024010121-9 | Arandela Lisa De @28 X @87 X 8,00Mm(Zincado)

29 |6020311096-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp

30 |5080020777-8 | Buje De #16,67 X @1.1/4" X 17Mm

6020310075-5 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 65Mm CI8.8 Rp

32 160203110971 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3" 10F Unc1A Gr5 Rp

33 |5136018295-2 | Chapa Trasera Derecha Completa

PDJD03520A “

_

- NN NN ==

A DN O©® O —m —m
w
oo

—_
N
Ey
=

N —_
- ~
w = N B = N oo
N O NN

N
~

B s B =2 N NN NN DS

w

puiy
—_
N

- &




Catalogo de Partes >> BALDAN

« PDJD 5078.4E/5090.4E ano 2019 BT (C/Plataforma)

43 49 51
53 | %
45 30
46 B Il‘ g K@\‘
I St A"
\ 43 49

*Itens 1,2y 3 - Ver pagina 8
*tens 4,5y 6 - Ver pagina 9
*Itens 7y 8 - Ver pagina 10

PDJD03520A n




>> BALDAN

« Tabla PDJD 5078.4E/5090.4E aino 2019 BT (C/Plataforma)

Catalogo de Partes

S 5 S| 8
| - =
2 8 2 8

£ g 2= e FECIES

2 Codigo Descripcion del producto :g K] .E 2| (Codigo Descripcion del producto ;g 2 .§
s s
g|E g E
S| S S|S

*1 | 5530017639-8 | Soporte Mévil Completo 1 40 1 6020311096-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4

*2 15022011998-7 | Armacion Lateral Izquierda Completa 1 41 1 6020010060-6 | Anillo 0'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00) 1

*3 15022011997-9 | Armacién Lateral Derecha Completa 1 42 16020059070-0 | Soporte del Tanque 1

*4 |5324060031-1 | Guia C/ Tela De Proteccion 1 43 16020310197-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 5/8" 18F Unc1A Gr5 Rt 3

*5 16020059179-0 | Cilindro Hidraulico Direito “D.A” #1.5/8" X @3.1/4” X 523Mm(Curso) X 775Mm(Cerrado) 1 44 16020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 4

*6 | 6020059178-2 | Cilindro Hidraulico Esquerdo “D.A” @1.5/8" X @3.1/4” X 523Mm(Curso) X 775Mm(Cerrado) 1 45 15024010073-5 | Arandela Lisa De #8,5 X @20 X 2,00Mm 1

*7 | 5530017485-9 | Soporte C/Comando Hidraulico 1 46 | 6020030102-4 | Tuerca @5/16" 18F Unc 1

*8 | 5340030008-5 | Conplete Blade Of 2400Mm Of Front Loader 1 47 1 6020010126-2 | Anillo 0'Ring 2-208 N3006-90Nbr (15,47) 1

9 16020311094-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/4" 10F Unc1A Gr5 Rt 4 48 1 6020312503-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt Izquierda 4

10 | 5024010239-8 | Arandela Lisa De 16,5 X @37 X 3,00Mm 26 | 32 || 49 |6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 4

11 | 5530016467-5 | Soporte Trasero Izquierdo De La Lateral 1 50 | 5024010121-9 | Arandela Lisa De @28 X @87 X 8,00Mm(Zincado) 4

12 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De 20,3 X #46,5 X 4,75Mm 16 51 16020310153-0 | Tornillo Allen C/C M8 X 1,25 X 90Mm C112.9 Rp(Fosfatizado) 2

13 | 6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm 4 52 | 5080020777-8 | Buje De §16,67 X #1.1/4" X 17Mm 4

14 | 6020090404-7 | Enganche Rapido Macho 1/2" 2 53 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 2

15 1 6020011013-0 | Anillo Oring 2-113 N3006-90Nbr (13,94) 1 54 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 2

16 |6020310180-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp 2 55 16020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 4

17 |6020310874-8 | Tornillo M16 X 2,00 X 60Mm CI 10.9 Rp 4 56 | 5412010340-0 | Niple De R.1/2"Bsp(G) X R.M18 - 1,5 X 44Mm (/Sextavado 1" 1

18 |6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media 12 57 |5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 4

19 |5530015957-4 | Soporte De Fijacion Del Joystick (Indemar) 1 58 | 5138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8" 1

20 |6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 2 59 | 5566040043-4 | Varilla @1.1/4" X 1020Mm 1

21 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 8 60 | 5566010338-3 | Varilla @1.1/4"X 1620Mm 1

22 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 8 61 |5136018525-0 | Chapa Trasera Izquierda Mayor Completa 1

23 16020311097-1 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3" 10F Unc1A Gr5 Rp 4 62 |6020015973-2 | Abrazadera de Chapa 2

24 | 6020090406-3 | Enganche Rapido Femea 1/2" 2 63 | 5080010221-6 | Buje De @13 X @19 X 30Mm 2

25 |5530017599-5 | Soporte de guia de pantalla 1 64 | 6020311034-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 2

26 | 6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media 22 65 | 5412010291-8 | Niple 1/2” 14F Bsp(G)M22 X 1,5Unf - (/Sextavado De 1”(Especial) 1

27 | 5530016466-7 | Soporte Trasero Derecho De La Lateral 1 66 | 60200107236 | Abrazadera 2

28 |6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 2 67 | 5372011311-9 | Manguera Hidraulica @1/2”C/1Trg y 1Tcg Sae 100R2At 2

29 |5530017334-8 | Soporte de guia de pantalla 2 67 | 5372011399-2 | Manguera Hidraulica @1/2" C/ 2Tcg Sae 100R2At 2

30 |5136015810-5 | Chapa De Fijacién Del Joystick 1 67 | 5372011405-0 | Manguera Hidraulica @1/2" C/ 2Tcg Sae 100R2At 1

31 15024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00Mm 2 67 |5372011410-7 | Manguera Hidraulica @1/2” (/ 2Tcg Sae 100R2At 1

32 1 6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm 12 67 | 5372011446-8 | Manguera Hidraulica @1/2" (/ 2Trg Sae 100R2At 2

33 |6020311074-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Derecha 4 67 | 6020250709-6 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 3400Mm C/1Tcg y 1Trf (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 2

34 15412010237-3 | Niple Tipo "T" R.1/2" Bsp 2 67 | 6020251156-5 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 2000Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 2

35 1 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 2 67 | 6020251210-3 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 2500Mm C/1Trg y 1Trf (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 2

36 | 5412010339-6 | Niple De R.M25X 1,75 X R.1/2"Bsp X 58Mm Sextavado 1.1/4” 1 67 |6020251927-2 | Manguera Hidr. Alta Presién 1/2”X 2700Mm C/2Tcg(90°)(Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 1

37 1 6020317425-2 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 50Mm (I8.8 Rt 8 68 | 5538010163-6 | Tapa Del Niple R.1/2" Bsp(G) 2

38 | 6020310075-5 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 65Mm (I8.8 Rp 12 69 | 5566010339-1 | Varilla @1.1/4”x 1620mm 2

39 | 5136018523-4 | Chapa Trasera Derecha Mayor Completa 1 70 | 6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm 8

PDJD03520A




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Soporte Movil Completo ¥ 2
g 3
o
wn =
g i
& | (ddigo Descripcion del producto B Rlg
= = g3
L| w9
b
3k
1 15530017597-9 | Soporte Mévil 1
1 |5530017641-0 | Soporte Mévil 1
2 15530290015-8 | Soporte Regulacion De Inclinacion Vertical / Horizontal 1
4 16020130108-7 | Grasero 1/8" 2
5 |5432080016-4 | Perno Con Traba #37,5 X 110Mm Sin La Grasera 2
6 | 6020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2" 2
7 16020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 2
8 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 2
9 |6020310587-0 | Perno Cab.Redonda #37,5 X 87Mm 1
10 | 6020310958-2 | Perno Cab.Redonda #37,5 X 180Mm 1
wa (=2
< S
g ~N
2|2
w =z
£ EIARS
& | (odigo Descripcion del producto B Rlg
-~ [ = uo.. P=Y
|0
S g
[-d
2 g
1 |5022012027-6 | Armacion Lateral Derecha 1
1 15022012001-2 | Armacion Lateral Derecha 1
2 15022012029-2 | Armacion Lateral Izquierda 1
2 1 5022012002-0 | Armacién Lateral Izquierda 1
3 |5432080016-4 | Perno Con Traba #37,5 X 110Mm Sin La Grasera 1
4 |5432080011-3 | Perno Con Traba @37,5 X 130Mm Sin La Grasera 1
5 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 2
6 |6020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 2
7 |16020130108-7 | Grasero 1/8" 2

PDJD03520A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

 Guia con Pantalla de Proteccion 5l cadigo Descripcién delproducto %
= - =
' 1 |5324060068-0 | Guia De La Tela De Proteccion 1
2 | 5542020021-7 | Proteccion Del Radiador 1
3 |5024010075-1 | Arandela Lisa De 310,3 X @25 X 2,00Mm 8
4 16020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 4
5 | 6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 4
6 |6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 4
6 i
™
57 "a
37

« Cilindro Hidraulico gl o 5 £ %
& | (Codigo Descripcion del producto S| 25
= 2 3 g
1 16020059180-4 | Camisa “Conjunto” @82,55(3.1/4") x 679,5mm (Derecha) 1
1 16020059181-2 | Camisa “Conjunto”@82,55(3.1/4") x 679,5mm (lzquierda) 1
2 16020150171-0 | Vastago #41,27 (1.5/8") x 650,5mm 1
3 15236010012-0 | Embolo del Piston 026,72 X 081,95 X 50MM 1
4 |15152010046-0 | Conexion @41,70 X 90,5 X 52MM 1
5 |5456050003-6 | Tuerca @3.3/4"- 12fpp 1
6 |5024010323-8 | Arandela Lisa De @27 X 44,5 X 4,75Mm 1
7 16020310804-7 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.28,50Mm 1
8 16020390118-9 | Tapa Plastica 21S - Pebd 2
9 | 6020190066-5 | Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 1.5/8" X 3.1/4" 1

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar en
la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El cédigo de partes
Baldan con 11 nimeros, el cédigo, nombre del fabricante y
lafecha de fabricacion del cilindro.

PDJD03520A n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Comando Completo

Item

Codigo Descripcion del producto

5148010031-3 | Comando Hidraulico

5530017543-0 | Soporte de Fijacion del Comando Completo

6020311025-4 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 2" 18F Unc1A Gr2 Rp
6020010404-0 | Arandela De Presién 5/16" Media Industrial

60203107440 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm
6020390118-9 | Tapa Plastica 21S - Pebd

6020055660-0 | Comando Hidraulico Monobloques Dn85/2-Xz(140)-A1
6020190138-6 | Joystick Con Cabo De 1500Mm (Do775E1 A 1500002R)
5412010058-3 | Niple De R.1/2" Bsp(G) X R.7/8" Unf X 47Mm Con Hexagonal 1"
6020010060-6 | Anillo 0'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00)

6020030794-4 | Tap6n

5412010144-0 | Niple De R.1/2" Bsp X R.1.1/16" Un X 55Mm Hexagonal 1.1/4"
6020010024-0 | Anillo 0'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47)

O 00 N O L1 BAW N =

_
N = O

—_
w

E Codigo Descripcion del producto

1 |5274010002-5 | Cuchilla De La Cuchilla De 2380Mm

2 |5340030002-6 | Blade Of 2400Mm Of Front Loader

3 15530030021-8 | Soporte Izquierdo De Apoyo De La Cuchilla

4 15530030023-4 | Soporte Derecho De Apoyo Da Cuchilla

7 16020310226-0 | Tornillo Lamina Trator 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A C112.9 Rp(Fosfatizado)
8 15024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada)

9 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm
10 | 50240100760 | Arandela Lisa De #20,5 X #66,5 X 4,75Mm

11 16020311116-1 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 1.1/4" 10F Unc1A Gr5 Rt

12 |6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

13 | 6020310782-2 | Tuerca Sextavada 1" 12F Unf Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,50Mm

A B B B © ® 0w = = = = Todos

PDJD03520A | n



>> BALDAN Catalogo de Partes

Descripcion del producto

Item

» Calcomania Codigo

6020078811-0 | Calcomania PD Baldan(85 X 480Mm)
6020071866-9 | Calcomania Atenccion Limitar Rayo De Giro Del Neumatico Delantero(50 X 200Mm)

6020071865-0 | Calcomania Atenccién Limitar Articulacién Do Eje Delantero(50 X 200Mm)

—= = ~ Todos

w N =

At I e e e 1 s b
Mo -5 TS £ 2 A3 0 e T3 & A 4
4 £ ZLE 1 © AORUID 02 CRaRC d Cled clanika

| 2 [ p—— 4 1 Lo bk (0 fisi g

P 0y (=) QT it e L radiva af th Fran e, lavser e them Truay T beks {4, Io Taoca T
screws (1) atlzas1 15mm o thread, - nae ¥ ersuklor m T fan ks

: g Tspits 0 amia an aetdorcs Bl 1, 2 a0 b 1T
e o S DR G i I ke e o L ce ke srardeos gy
i 5'1".1 Jeai o e sl el izl Ry 4 ATENCION e i 120y e e ), o el w Ang b ke b i
sriedz: el foerilks () el Twirire dee 15iren en b sz, 4 e
s G AN T

O

Para Imnar o raks o gro do preu dianeirs, stz o
praraiasn (1) e minimn 15 mm de msea

Item 3

pn> >> BALDAN

Item 1

Item 2

PDJD03520A n






>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomania
	Lámina de 2400mm Completa
	Comando Completo
	Cilindro Hidráulico
	Guía con Pantalla de Protección
	Soporte Móvil Completo
	Tabla PDJD 5078.4E/5090.4E año 2019 BT (C/Plataforma)
	PDJD 5078.4E/5090.4E año 2019 BT (C/Plataforma)
	Tabla PDJD 5060.4E/5070.4E-5080.4E BT Comando Tractor
	PDJD 5060.4E/5070.4E-5080.4E BT Comando Tractor
	Armación Lateral Completa

